
RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 68 Filipe Rosa Clube Atletismo Marinha Grande 28:23 02:50

2 67 Vasco Rosa Clube Atletismo Marinha Grande 31:52 +03:29 03:11

3 195 Ernesto Pereira Individual 32:14 +03:51 03:13

4 150 Fernando Matos Grupo de Convívio e Amizade nas Donas 32:16 +03:53 03:14

5 226 Vítor Pereira N.A.Z.A 32:18 +03:55 03:14

6 142 Rafael Louro Canaria Estrela Campos de Aviação F.C. 32:26 +04:03 03:15

7 64 Nuno Pires Club União Idanhense 32:42 +04:19 03:16

8 52 Tiago Rodrigues CCD Sertã 32:44 +04:21 03:16

9 35 Nuno Miguel Gamboa CASA DO BENFICA EM CASTELO BRANCO 32:58 +04:35 03:18

10 225 Manuel Mascarenhas N.A.Z.A 33:03 +04:40 03:18

11 234 Rafael Pereira Penta Clube da Covilhã 33:35 +05:12 03:22

12 69 Paulo Ferreira Clube de Atletismo de Ferreira do Zêzere 33:55 +05:32 03:23

13 176 João Miguel Leitão Robalo Individual 34:05 +05:42 03:24

14 74 João Fonseca Correr por Castelo Branco 34:40 +06:17 03:28

15 235 Rodrigo Pepe Penta Clube da Covilhã 34:51 +06:28 03:29

16 34 Frederico José Alves Teles CASA DO BENFICA EM CASTELO BRANCO 34:57 +06:34 03:30

17 154 Nuno Miguel Alves dos Santos Grupo Desportivo Águias do Canhoso 35:07 +06:44 03:31

18 137 Sérgio Ferreira Barata ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS 35:16 +06:53 03:32

19 237 Pedro Silva Penta Clube da Covilhã 35:32 +07:09 03:33

20 229 Mário Fernandes N.A.Z.A 35:52 +07:29 03:35

21 12 Marco Daniel Alves Amigos do Pedal - Cortes do Meio 36:01 +07:38 03:36

22 552 José Carlos Gonçalves Mendes Individual 36:10 +07:47 03:37

23 239 Rui Pais Penta Clube da Covilhã 36:20 +07:57 03:38

24 236 Amaro Teixeira Penta Clube da Covilhã 36:27 +08:04 03:39

25 37 Dorvalino Teixeira da Costa CASA DO BENFICA EM CASTELO BRANCO 36:30 +08:07 03:39

26 59 Rui Grazina CCDSINTRENSE 36:34 +08:11 03:39

27 197 João Monteiro Individual 36:34 +08:11 03:39

28 227 João Bogalheiro N.A.Z.A 36:38 +08:15 03:40

29 249 Antonio silva Sport club Ferreira do Zêzere Trail Runners 36:39 +08:16 03:40

30 200 Jorge Moreira Individual 36:43 +08:20 03:40

31 111 Luis Miguel Farinha DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 37:04 +08:41 03:42

32 146 Luís Marçal FC Os Belenenses 37:18 +08:55 03:44

33 110 José Cruz DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 37:23 +09:00 03:44

34 201 Luís Garcia Individual 37:27 +09:04 03:45

35 66 José Fernandes Club União Idanhense 37:27 +09:04 03:45

36 82 Marco Nunes DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 37:28 +09:05 03:45

37 228 Nuno Silva N.A.Z.A 37:39 +09:16 03:46

38 28 Fernando Vital C.D. "Os Águias" de Alpiarça 38:00 +09:37 03:48

39 43 Hugo Roque CCD Sertã 38:00 +09:37 03:48

40 33 António Manuel Pires Correia 
Gomes CASA DO BENFICA EM CASTELO BRANCO 38:10 +09:47 03:49

41 133 João Silva ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS 38:15 +09:52 03:50

Time Temperature Humidity 

Start 17,9ºC 72%09:00

End 17,9ºC 72%11:07

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 7 generate 21-jul.-2024 11:19
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

42 215 José lopes Individual 38:31 +10:08 03:51

43 65 João Varão Club União Idanhense 38:34 +10:11 03:51

44 159 Vitor Santos Grupo desportivo da Mata 38:40 +10:17 03:52

45 115 Nuno Arnauth DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 38:42 +10:19 03:52

46 179 ANA CATARINA PEREIRA DAS 
NEVES Individual 38:47 +10:24 03:53

47 98 David Cacilhas DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 38:48 +10:25 03:53

48 42 André Farinha CCD Sertã 38:56 +10:33 03:54

49 206 Helder Barata Individual 39:15 +10:52 03:55

50 56 Edgar Manso CCD Sertã 39:19 +10:56 03:56

51 105 José Lucas DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 39:21 +10:58 03:56

52 207 João Manuel Mendes Galvão 
Galvão Individual 39:22 +10:59 03:56

53 45 Rafael Cruz CCD Sertã 39:32 +11:09 03:57

54 29 Dalila Isabel Rei Romão CASA DO BENFICA EM CASTELO BRANCO 39:34 +11:11 03:57

55 139 Miguel Angelo Quirino da Palma ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS 39:46 +11:23 03:59

56 148 Luis Jesus Grupo de Convívio e Amizade nas Donas 39:46 +11:23 03:59

57 9 EMÍLIO PAULINO ACPortalegre/UTSM 39:56 +11:33 04:00

58 119 Ernesto Parente DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 40:06 +11:43 04:01

59 8 Luis Rodrigues ACPortalegre/UTSM 40:11 +11:48 04:01

60 73 Bruno Luis Correr por Castelo Branco 40:13 +11:50 04:01

61 254 Bruno Filipe Almeida Antunes Individual 40:30 +12:07 04:03

62 253 Rui Mendes THOMAR ATHLETICS 41:02 +12:39 04:06

63 231 Magda Isabel Louro Ribeiro Núcleo de Juventude do Concelho de Proença-a-
Nova 41:11 +12:48 04:07

64 53 Liliana de Jesus Bernardo Martins CCD Sertã 41:12 +12:49 04:07

65 108 Ricardo da Silva DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 41:29 +13:06 04:09

66 27 Antônio Duarte C.D. "Os Águias" de Alpiarça 41:34 +13:11 04:09

67 39 Eugénio Ventura Cabrita Rodrigues CASA DO BENFICA EM CASTELO BRANCO 41:42 +13:19 04:10

68 97 Bruno Silva DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 41:44 +13:21 04:10

69 135 Luís Carlos Alves Martins ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS 41:47 +13:24 04:11

70 38 Rui Filipe Soares Salgueiro CASA DO BENFICA EM CASTELO BRANCO 41:50 +13:27 04:11

71 36 Tiago José Nunes Lourenço CASA DO BENFICA EM CASTELO BRANCO 41:52 +13:29 04:11

72 221 Nuno Ladeiras Ladeiras Family Team 42:08 +13:45 04:13

73 174 Henrique José Alves Pereira da 
Silva Individual 42:12 +13:49 04:13

74 95 Alexandre Santos DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 42:16 +13:53 04:14

75 2 Mia Sanches ACPortalegre/UTSM 42:16 +13:53 04:14

76 555 Francisco Costa ACPortalegre/UTSM 42:17 +13:54 04:14

77 113 Luís Victória DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 42:20 +13:57 04:14

78 32 Sandra Cristina Martins Ferreira CASA DO BENFICA EM CASTELO BRANCO 42:27 +14:04 04:15

79 104 Jorge Arnauth DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 42:45 +14:22 04:16

80 122 André Cardoso Lourenço ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS 42:45 +14:22 04:16

81 112 Luís Rodrigues DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 42:48 +14:25 04:17

82 79 Artur Alves DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 42:49 +14:26 04:17

83 131 Daniel Filipe Lopes Ferreira Marçal ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS 42:52 +14:29 04:17

84 19 Tiago Lopes Ansibikers 42:58 +14:35 04:18
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

85 57 Vitor Barata CCD Sertã 43:23 +15:00 04:20

86 78 Salomé Duarte DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 43:33 +15:10 04:21

87 213 Carlos Alberto Rosa Duro Individual 43:33 +15:10 04:21

88 87 Elisabete Rodrigues DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 43:34 +15:11 04:21

89 151 Francisco Madeira Grupo de Convívio e Amizade nas Donas 43:49 +15:26 04:23

90 126 Vasco Marçal ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS 43:50 +15:27 04:23

91 202 Miguel Baptista Individual 43:51 +15:28 04:23

92 1 Miguel Navega ACPortalegre/UTSM 43:53 +15:30 04:23

93 30 Fábio Miguel Nabais Rafael CASA DO BENFICA EM CASTELO BRANCO 43:57 +15:34 04:24

94 177 João Pedro da Silva Tavares Individual 44:06 +15:43 04:25

95 117 Paulo Lopes DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 44:09 +15:46 04:25

96 205 Fernando Guerreiro Individual 44:11 +15:48 04:25

97 62 Marta Xavier Club União Idanhense 44:13 +15:50 04:25

98 194 Davide Alves Individual 44:24 +16:01 04:26

99 41 Margarida Tavares CCD Sertã 44:33 +16:10 04:27

100 160 David Reis Cardoso Individual 44:35 +16:12 04:27

101 5 Odete Barbas ACPortalegre/UTSM 44:38 +16:15 04:28

102 243 Ricardo Mateus RUN 4 FUN 44:40 +16:17 04:28

103 140 António da Silva Marçal ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS 44:41 +16:18 04:28

104 14 Diogo Tavares Ansibikers 44:51 +16:28 04:29

105 81 João Farinha DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 45:04 +16:41 04:30

106 185 Jennie Carolina Järlborn Individual 45:04 +16:41 04:30

107 109 Sergio Alves DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 45:06 +16:43 04:31

108 155 Hugo Paiva Grupo Desportivo Águias do Canhoso 45:06 +16:43 04:31

109 114 Marco Mendonça DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 45:18 +16:55 04:32

110 217 Vasco Ladeiras Ladeiras Family Team 45:23 +17:00 04:32

111 203 Tiago Coelho Individual 45:38 +17:15 04:34

112 107 Nuno Leal DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 45:40 +17:17 04:34

113 1082 Tomás Manuel Alves Pereira Individual 45:48 +17:25 04:35

114 116 Paulo Antunes DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 45:55 +17:32 04:36

115 51 Luís Mário Résio Fidalgo CCD Sertã 46:00 +17:37 04:36

116 99 David Simão DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 46:10 +17:47 04:37

117 4 Maria Cabral ACPortalegre/UTSM 46:10 +17:47 04:37

118 224 Carla Conceição N.A.Z.A 46:11 +17:48 04:37

119 204 Edgar Lança Individual 46:20 +17:57 04:38

120 211 Rui Antunes Individual 46:36 +18:13 04:40

121 170 Soraia Fonseca Individual 46:47 +18:24 04:41

122 31 Cristina Maria Cardoso Dias Nunes CASA DO BENFICA EM CASTELO BRANCO 46:54 +18:31 04:41

123 40 Oderlindo Manuel Pegacha Vida CASA DO BENFICA EM CASTELO BRANCO 46:54 +18:31 04:41

124 88 Liliana Lopes DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 46:58 +18:35 04:42

125 290 André Filipe Martins Possidónio ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS 46:59 +18:36 04:42

126 134 Jorge Manuel Mendes Lopes ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS 47:00 +18:37 04:42

127 169 Raquel Catarina Cavalheiro Individual 47:12 +18:49 04:43

128 178 Leandro Breia Individual 47:12 +18:49 04:43

129 124 Marcelo Kalasa Domingos ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS 47:19 +18:56 04:44

130 152 Eliseu Leitão Grupo Desp. Sº Domingos 47:29 +19:06 04:45
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

131 72 Patrícia Mesquita Correr por Castelo Branco 47:35 +19:12 04:46

132 86 Donzília Rodrigues DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 47:37 +19:14 04:46

133 6 Rute Ferreira ACPortalegre/UTSM 47:41 +19:18 04:46

134 96 André Nunes DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 48:07 +19:44 04:49

135 175 João Gil Individual 48:08 +19:45 04:49

136 63 São Pires Club União Idanhense 48:41 +20:18 04:52

137 85 Catarina Simões DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 48:59 +20:36 04:54

138 145 Manuel Gama Pinto Falsos Lentos 49:13 +20:50 04:55

139 242 Pedro Lopes Reumáticos 49:13 +20:50 04:55

140 123 Artur Marçal ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS 49:15 +20:52 04:56

141 1153 Nuno Aguiar Individual 49:21 +20:58 04:56

142 164 Carla Marina Duarte Silva Brito Individual 49:22 +20:59 04:56

143 192 Bruno Filipe Almeida Antunes Individual 49:24 +21:01 04:56

144 241 Frederico Rodrigues Reumáticos 49:24 +21:01 04:56

145 240 Kateryna Shvydyuk Reumáticos 49:25 +21:02 04:56

146 102 João Miguel Xavier DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 49:26 +21:03 04:57

147 153 Fernando Bernardes Grupo Desp. Sº Domingos 49:32 +21:09 04:57

148 186 Maria João Araújo Individual 49:34 +21:11 04:57

149 181 Célia Caio Individual 49:34 +21:11 04:57

150 238 Carlos Neves Penta Clube da Covilhã 49:36 +21:13 04:58

151 118 Pedro Canhoto DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 49:48 +21:25 04:59

152 44 João Garcia CCD Sertã 50:09 +21:46 05:01

153 103 João Ribeiro DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 50:12 +21:49 05:01

154 125 Nelson Tiago dos Santos Morais ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS 50:20 +21:57 05:02

155 26 Tiago Martins Bobadelas Running Team 50:23 +22:00 05:02

156 233 Lara Duarte Penta Clube da Covilhã 50:25 +22:02 05:03

157 143 André Pinto Falsos Lentos 50:28 +22:05 05:03

158 232 António Manuel Lopes Oliveira Palhais 50:52 +22:29 05:05

159 100 Humberto Castanheira DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 50:56 +22:33 05:06

160 196 João Luís Amoroso Individual 50:59 +22:36 05:06

161 90 Mónica Parente DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 51:07 +22:44 05:07

162 210 Miguel Calado Individual 51:11 +22:48 05:07

163 138 Hélder José Mendes Miranda ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS 51:30 +23:07 05:09

164 136 Marco André Vicente Custódio ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS 51:31 +23:08 05:09

165 220 Luís Ferreira Ladeiras Family Team 51:40 +23:17 05:10

166 166 Inês Nunes Individual 51:42 +23:19 05:10

167 89 Maria Alves DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 52:11 +23:48 05:13

168 184 Helena Lalanda Individual 52:12 +23:49 05:13

169 250 Cátia Santos Tarucas 52:24 +24:01 05:14

170 251 Rute Santos Tarucas 52:24 +24:01 05:14

171 252 Tânia Rodrigues Tarucas 52:25 +24:02 05:14

172 127 Ana Luísa da Silva Marçal ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS 52:33 +24:10 05:15

173 556 Sofia Dias Individual 52:33 +24:10 05:15

174 120 Catarina Isabel da Silva Marçal ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS 52:42 +24:19 05:16

175 141 Jorge Henriques Equipa do Pinhal 52:45 +24:22 05:16

176 91 Vera Dias DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 53:07 +24:44 05:19

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 7 generate 21-jul.-2024 11:19

10KM - STAGE 1

Mini Maratona Maranho 2024
Sertã, PT

21-julho-2024

OFFICIAL RESULT

10 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

177 60 Mariana Mendes Club União Idanhense 53:14 +24:51 05:19

178 61 Sofia Mascarenhas Club União Idanhense 53:26 +25:03 05:21

179 193 Carlos Andre Hipolito Fonseca Individual 53:44 +25:21 05:22

180 93 Magda Bretes DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 54:02 +25:39 05:24

181 130 Bruno Ferreira Barata ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS 54:33 +26:10 05:27

182 158 Sílvia Moraes Grupo desportivo da Mata 54:38 +26:15 05:28

183 222 Ana Lúcia Rocha MAM 54:52 +26:29 05:29

184 1042 Ana Farinha Individual 55:30 +27:07 05:33

185 199 Jorge Miguel Simões Lopes Individual 55:31 +27:08 05:33

186 70 Andreia Tomé Correr por Castelo Branco 56:02 +27:39 05:36

187 230 Paulo Rola N.A.Z.A 56:08 +27:45 05:37

188 129 Fátima Gramaxo ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS 57:11 +28:48 05:43

189 173 Guilherme Campos Individual 57:40 +29:17 05:46

190 58 Rute Pereira CCDSINTRENSE 57:40 +29:17 05:46

191 144 Luís Louro Falsos Lentos 57:42 +29:19 05:46

192 223 Mariana Nunes MAM 57:54 +29:31 05:47

193 84 Ana Rita Castanheira DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 58:43 +30:20 05:52

194 1155 Carlos Alberto de Miranda CCD Sertã 59:40 +31:17 05:58

195 77 Mariana André DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 59:40 +31:17 05:58

196 106 Nuno Jorge DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 59:49 +31:26 05:59

197 1064 Paula ferreira Individual 59:57 +31:34 06:00

198 156 Sandra Ferreira Grupo desportivo da Mata 59:59 +31:36 06:00

199 157 Maria Tomaz Grupo desportivo da Mata 01:00:12 +31:49 06:01

200 121 Marina Alexandra Menchero 
Caldeira ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS 01:00:49 +32:26 06:05

201 128 Ana Sofia Ferreira Marçal ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS 01:00:59 +32:36 06:06

202 182 Silvia Ferreira Individual 01:02:29 +34:06 06:15

203 75 Ana Nunes DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 01:02:40 +34:17 06:16

204 244 Carla silva Running Clube da Floresta 01:03:16 +34:53 06:20

205 76 Margarida Nogueira DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 01:04:03 +35:40 06:24

206 46 Monica Pires CCD Sertã 01:04:20 +35:57 06:26

207 47 Rafaela Nunes CCD Sertã 01:04:21 +35:58 06:26

208 246 Cristina Lourenço Running Clube da Floresta 01:05:06 +36:43 06:31

209 163 Amanda Machado Individual 01:05:36 +37:13 06:34

210 165 FABIANA MORITANI Individual 01:05:36 +37:13 06:34

211 219 Silvina Ladeiras Ladeiras Family Team 01:06:47 +38:24 06:41

212 216 Jessica Ferreira Ladeiras Family Team 01:10:26 +42:03 07:03

213 247 Miguel Vieira Running Clube da Floresta 01:11:07 +42:44 07:07

214 245 Maria Martins Running Clube da Floresta 01:11:08 +42:45 07:07

215 218 Maria Amélia Lopes Ladeiras Family Team 01:11:23 +43:00 07:08

216 55 Julieta Coelho CCD Sertã 01:11:36 +43:13 07:10

217 212 André Campos Individual 01:11:41 +43:18 07:10

218 168 Léa Nunes Rodrigues Individual 01:12:22 +43:59 07:14

219 172 Emanuel Alexandre Silva Xavier Individual 01:12:47 +44:24 07:17

220 162 Rúben Ferreira Individual 01:12:47 +44:24 07:17

221 214 Joaquim Vicente Individual 01:14:11 +45:48 07:25
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

222 248 César Carvalho Running Clube da Floresta 01:20:48 +52:25 08:05

223 83 Vasco Santos DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 01:22:25 +54:02 08:15

224 80 Daniel Magalhães DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 01:22:26 +54:03 08:15

225 49 Diogo Marques CCD Sertã 01:24:03 +55:40 08:24

226 1037 Rui Marçal Equipa do Pinhal 01:24:05 +55:42 08:24

227 1056 Jéssica Godinho Individual 01:25:43 +57:20 08:34

228 1065 Rosário Antunes Individual 01:25:45 +57:22 08:34

229 1084 Lurdes Matias Ladeiras Family Team 01:25:45 +57:22 08:34

230 1073 Carlos Godinho Individual 01:25:46 +57:23 08:35

231 1096 Elisangela donato alves Pe leve 01:27:34 +59:11 08:45

232 1099 Maria Isabel lopes ventura Antunes Pe leve 01:27:35 +59:12 08:46

233 1105 Narciso da Silva Domingos Calado Pe leve 01:27:36 +59:13 08:46

234 1017 Tania Antunes CCD Sertã 01:31:56 +01:03:33 09:12

235 1104 Marco Alexandre Simões calado 
mendes Pe leve 01:32:47 +01:04:24 09:17

236 1072 Carlos Alberto Ribeiro Rodrigues Individual 01:34:22 +01:05:59 09:26

237 1043 Anabela Ferreira Nunes Rodrigues Individual 01:34:22 +01:05:59 09:26

238 1063 Paula Armandina Ferreira Almeida Individual 01:34:24 +01:06:01 09:26

239 1024 Maria João Mendonça DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 01:34:26 +01:06:03 09:27

240 1022 Lúcia Silva DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 01:34:28 +01:06:05 09:27

241 1078 Leonel Ribeiro Rodrigues Individual 01:34:28 +01:06:05 09:27

242 92 Luísa Mendonça DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 01:34:31 +01:06:08 09:27

243 539 Ana Catarina Nunes Marçal Individual 01:36:09 +01:07:46 09:37

244 1062 Micaela Pires Individual 01:36:17 +01:07:54 09:38

245 1029 Maria de Lurdes Duarte Dias ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS 01:37:49 +01:09:26 09:47

246 1027 Daniela Marisa Caldeira Jacinto ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS 01:37:49 +01:09:26 09:47

247 289 João Luís Antunes Martins Ribeiro ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS 01:38:05 +01:09:42 09:49

248 1046 Carla silva Individual 01:38:23 +01:10:00 09:50

249 1106 Mariana Ferro Reumáticos 01:38:38 +01:10:15 09:52

250 1107 José Almeida Reumáticos 01:38:40 +01:10:17 09:52

251 1083 Ana Rita Ladeiras Ladeiras Family Team 01:39:08 +01:10:45 09:55

252 1086 Celso Ladeiras Ladeiras Family Team 01:39:09 +01:10:46 09:55

253 1087 Helder Ladeiras Ladeiras Family Team 01:39:10 +01:10:47 09:55

254 1085 Patrícia Ladeiras Ladeiras Family Team 01:39:10 +01:10:47 09:55

255 1100 Mariana calado domingos Pe leve 01:40:29 +01:12:06 10:03

256 1094 Ana sofia nabais Cardoso Pe leve 01:40:31 +01:12:08 10:03

257 1095 Carolina calado domingos Pe leve 01:40:31 +01:12:08 10:03

258 1098 Luisa Maria ramos calado domingos Pe leve 01:40:32 +01:12:09 10:03

259 1101 Rita Adriana martins Ferreira Pe leve 01:40:35 +01:12:12 10:03

260 1102 Sandra Raquel ramos calado 
mendes Pe leve 01:40:36 +01:12:13 10:04

261 1093 Ana felipa mateus farinha Pe leve 01:40:37 +01:12:14 10:04

262 1077 João José Pereira Tapadas Individual 01:41:44 +01:13:21 10:10

263 1080 Pedro Crespo Individual 01:41:45 +01:13:22 10:10

264 1076 Ivo Pereira Gomes Individual 01:43:08 +01:14:45 10:19

265 21 Abel Madruga Ansibikers 01:44:10 +01:15:47 10:25

266 1033 Luís Manuel Fernandes Viana ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS 01:44:13 +01:15:50 10:25
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

267 605 Sónia Figueira ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS 01:45:47 +01:17:24 10:35

268 1067 Sandrina Santos Figueira Individual 01:45:47 +01:17:24 10:35

269 1018 David Antunes CCD Sertã 01:46:06 +01:17:43 10:37

270 1019 Paulo Sobreira CCD Sertã 01:46:07 +01:17:44 10:37

271 191 Maria Vicente Individual 01:46:08 +01:17:45 10:37

272 167 Joana Gonçalves Individual 01:46:10 +01:17:47 10:37

273 1013 Célia Ramos CCD Sertã 01:46:59 +01:18:36 10:42

274 1016 Sandra Tavares CCD Sertã 01:47:00 +01:18:37 10:42

275 1066 Sandra Marisa Mendes Ribeiro Individual 01:47:00 +01:18:37 10:42

276 1015 Paula Martins CCD Sertã 01:47:00 +01:18:37 10:42

277 1012 Anabela Antunes CCD Sertã 01:47:01 +01:18:38 10:42

278 1053 Elsa Margarida Marques Nunes 
Nunes Individual 01:47:02 +01:18:39 10:42

279 1070 Américo Pedro Silva Individual 01:47:02 +01:18:39 10:42

280 554 Emília Margarida Antunes Praxedes 
Nunes CCD Sertã 01:47:04 +01:18:41 10:42

281 553 Cristela Ramos Alfaiate Soares CCD Sertã 01:47:04 +01:18:41 10:42

282 208 Jorge Alves Individual 01:47:14 +01:18:51 10:43

283 1039 Adelina Maria Nunes Pires Individual 01:47:15 +01:18:52 10:43

284 1047 Catarina Alexandra Cardoso Pereira Individual 01:47:15 +01:18:52 10:44

285 1075 Emanuel Rodrigues Individual 01:47:59 +01:19:36 10:48

286 1059 Liliana Maria Almeida Antunes Individual 01:47:59 +01:19:36 10:48

287 1060 Lúcia Santos Individual 01:47:59 +01:19:36 10:48

288 1051 Daniela Filipa Farinha António Individual 01:52:05 +01:23:42 11:13

289 1048 Cátia Sofia Farinha António Individual 01:52:06 +01:23:43 11:13

290 551 Edgar José da Silva Individual 01:55:36 +01:27:13 11:34

291 1068 Sónia Carreira Simão Individual 01:55:51 +01:27:28 11:35

292 1069 Sónia Sofia do Carmo Antunes 
Lourenço Individual 01:55:53 +01:27:30 11:35

293 1052 Dina Paula Pimenta Simões Individual 01:55:54 +01:27:31 11:35

294 1044 Angelina Rosa Da Costa Individual 01:56:15 +01:27:52 11:38

295 1006 Rui Feitor Ansibikers 02:02:01 +01:33:38 12:12

296 1089 Cristina Maria Nunes Lopes Mata Mata's automóveis 02:02:03 +01:33:40 12:12

297 1004 Letícia Duarte Ansibikers 02:02:03 +01:33:40 12:12

298 1008 Vergilio Duarte Ansibikers 02:02:04 +01:33:41 12:12

299 1091 Zélia Marisa Rosa Patrício Mata's automóveis 02:02:04 +01:33:41 12:12

300 149 Sérgio Santos Grupo de Convívio e Amizade nas Donas 02:04:12 +01:35:49 12:25

301 147 Roberto Barata Grupo de Convívio e Amizade nas Donas 02:04:13 +01:35:50 12:25
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Start 17,9ºC 72%09:00

Time Temperature Humidity 

End 17,9ºC 72%11:07

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Junior Feminino
1 41 Margarida Tavares CCD Sertã Junior Feminino 44:33 04:27

2 233 Lara Duarte Penta Clube da Covilhã Junior Feminino 50:25 +05:51 05:03

3 539 Ana Catarina Nunes Marçal Individual Junior Feminino 01:36:09 +51:35 09:37

Junior Masculino
1 43 Hugo Roque CCD Sertã Junior Masculino 38:00 03:48

2 42 André Farinha CCD Sertã Junior Masculino 38:56 +00:56 03:54

3 45 Rafael Cruz CCD Sertã Junior Masculino 39:32 +01:31 03:57

4 160 David Reis Cardoso Individual Junior Masculino 44:35 +06:34 04:27

5 44 João Garcia CCD Sertã Junior Masculino 50:09 +12:08 05:01

6 162 Rúben Ferreira Individual Junior Masculino 01:12:47 +34:46 07:17

Senior Feminino

1 29 Dalila Isabel Rei Romão CASA DO BENFICA EM 
CASTELO BRANCO

Senior Feminino 39:34 03:57

2 78 Salomé Duarte DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Senior Feminino 43:33 +03:58 04:21

3 170 Soraia Fonseca Individual Senior Feminino 46:47 +07:12 04:41

4 169 Raquel Catarina Cavalheiro Individual Senior Feminino 47:12 +07:38 04:43

5 164 Carla Marina Duarte Silva Brito Individual Senior Feminino 49:22 +09:47 04:56

6 240 Kateryna Shvydyuk Reumáticos Senior Feminino 49:25 +09:50 04:56

7 166 Inês Nunes Individual Senior Feminino 51:42 +12:08 05:10

8 250 Cátia Santos Tarucas Senior Feminino 52:24 +12:49 05:14

9 251 Rute Santos Tarucas Senior Feminino 52:24 +12:49 05:14

10 252 Tânia Rodrigues Tarucas Senior Feminino 52:25 +12:50 05:14

11 556 Sofia Dias Individual Senior Feminino 52:33 +12:59 05:15

12 120 Catarina Isabel da Silva Marçal ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS Senior Feminino 52:42 +13:07 05:16

13 60 Mariana Mendes Club União Idanhense Senior Feminino 53:14 +13:39 05:19

14 61 Sofia Mascarenhas Club União Idanhense Senior Feminino 53:26 +13:51 05:21

15 222 Ana Lúcia Rocha MAM Senior Feminino 54:52 +15:17 05:29

16 1042 Ana Farinha Individual Senior Feminino 55:30 +15:55 05:33

17 223 Mariana Nunes MAM Senior Feminino 57:54 +18:20 05:47

18 77 Mariana André DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Senior Feminino 59:40 +20:06 05:58

19 156 Sandra Ferreira Grupo desportivo da Mata Senior Feminino 59:59 +20:24 06:00

20 121 Marina Alexandra Menchero Caldeira ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS Senior Feminino 01:00:49 +21:14 06:05

21 75 Ana Nunes DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Senior Feminino 01:02:40 +23:05 06:16
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22 76 Margarida Nogueira DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Senior Feminino 01:04:03 +24:28 06:24

23 46 Monica Pires CCD Sertã Senior Feminino 01:04:20 +24:45 06:26

24 47 Rafaela Nunes CCD Sertã Senior Feminino 01:04:21 +24:46 06:26

25 163 Amanda Machado Individual Senior Feminino 01:05:36 +26:01 06:34

26 165 FABIANA MORITANI Individual Senior Feminino 01:05:36 +26:02 06:34

27 216 Jessica Ferreira Ladeiras Family Team Senior Feminino 01:10:26 +30:51 07:03

28 168 Léa Nunes Rodrigues Individual Senior Feminino 01:12:22 +32:47 07:14

29 1056 Jéssica Godinho Individual Senior Feminino 01:25:43 +46:09 08:34

30 1017 Tania Antunes CCD Sertã Senior Feminino 01:31:56 +52:21 09:12

31 1024 Maria João Mendonça DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Senior Feminino 01:34:26 +54:51 09:27

32 1027 Daniela Marisa Caldeira Jacinto ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS Senior Feminino 01:37:49 +58:15 09:47

33 1106 Mariana Ferro Reumáticos Senior Feminino 01:38:38 +59:03 09:52

34 1083 Ana Rita Ladeiras Ladeiras Family Team Senior Feminino 01:39:08 +59:33 09:55

35 1100 Mariana calado domingos Pe leve Senior Feminino 01:40:29 +01:00:55 10:03

36 1095 Carolina calado domingos Pe leve Senior Feminino 01:40:31 +01:00:57 10:03

37 1101 Rita Adriana martins Ferreira Pe leve Senior Feminino 01:40:35 +01:01:00 10:03

38 1102 Sandra Raquel ramos calado mendes Pe leve Senior Feminino 01:40:36 +01:01:02 10:04

39 1093 Ana felipa mateus farinha Pe leve Senior Feminino 01:40:37 +01:01:02 10:04

40 167 Joana Gonçalves Individual Senior Feminino 01:46:10 +01:06:36 10:37

41 1047 Catarina Alexandra Cardoso Pereira Individual Senior Feminino 01:47:15 +01:07:40 10:44

42 1059 Liliana Maria Almeida Antunes Individual Senior Feminino 01:47:59 +01:08:24 10:48

43 1051 Daniela Filipa Farinha António Individual Senior Feminino 01:52:05 +01:12:30 11:13

44 1048 Cátia Sofia Farinha António Individual Senior Feminino 01:52:06 +01:12:31 11:13

Senior Masculino
1 67 Vasco Rosa Clube Atletismo Marinha Grande Senior Masculino 31:52 03:11

2 142 Rafael Louro Canaria Estrela Campos de Aviação F.C. Senior Masculino 32:26 +00:34 03:15

3 52 Tiago Rodrigues CCD Sertã Senior Masculino 32:44 +00:52 03:16

4 234 Rafael Pereira Penta Clube da Covilhã Senior Masculino 33:35 +01:43 03:22

5 176 João Miguel Leitão Robalo Individual Senior Masculino 34:05 +02:12 03:24

6 235 Rodrigo Pepe Penta Clube da Covilhã Senior Masculino 34:51 +02:58 03:29

7 154 Nuno Miguel Alves dos Santos Grupo Desportivo Águias do 
Canhoso

Senior Masculino 35:07 +03:14 03:31

8 82 Marco Nunes DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Senior Masculino 37:28 +05:36 03:45

9 174 Henrique José Alves Pereira da Silva Individual Senior Masculino 42:12 +10:20 04:13

10 122 André Cardoso Lourenço ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS Senior Masculino 42:45 +10:53 04:16

11 79 Artur Alves DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Senior Masculino 42:49 +10:56 04:17

12 126 Vasco Marçal ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS Senior Masculino 43:50 +11:57 04:23

13 1 Miguel Navega ACPortalegre/UTSM Senior Masculino 43:53 +12:01 04:23

14 30 Fábio Miguel Nabais Rafael CASA DO BENFICA EM 
CASTELO BRANCO

Senior Masculino 43:57 +12:05 04:24

15 177 João Pedro da Silva Tavares Individual Senior Masculino 44:06 +12:14 04:25

16 243 Ricardo Mateus RUN 4 FUN Senior Masculino 44:40 +12:47 04:28
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17 14 Diogo Tavares Ansibikers Senior Masculino 44:51 +12:59 04:29

18 81 João Farinha DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Senior Masculino 45:04 +13:11 04:30

19 217 Vasco Ladeiras Ladeiras Family Team Senior Masculino 45:23 +13:31 04:32

20 1082 Tomás Manuel Alves Pereira Individual Senior Masculino 45:48 +13:56 04:35

21 51 Luís Mário Résio Fidalgo CCD Sertã Senior Masculino 46:00 +14:08 04:36

22 290 André Filipe Martins Possidónio ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS Senior Masculino 46:59 +15:06 04:42

23 178 Leandro Breia Individual Senior Masculino 47:12 +15:20 04:43

24 124 Marcelo Kalasa Domingos ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS Senior Masculino 47:19 +15:27 04:44

25 175 João Gil Individual Senior Masculino 48:08 +16:16 04:49

26 145 Manuel Gama Pinto Falsos Lentos Senior Masculino 49:13 +17:21 04:55

27 242 Pedro Lopes Reumáticos Senior Masculino 49:13 +17:21 04:55

28 123 Artur Marçal ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS Senior Masculino 49:15 +17:23 04:56

29 241 Frederico Rodrigues Reumáticos Senior Masculino 49:24 +17:32 04:56

30 125 Nelson Tiago dos Santos Morais ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS Senior Masculino 50:20 +18:27 05:02

31 26 Tiago Martins Bobadelas Running Team Senior Masculino 50:23 +18:31 05:02

32 143 André Pinto Falsos Lentos Senior Masculino 50:28 +18:36 05:03

33 173 Guilherme Campos Individual Senior Masculino 57:40 +25:48 05:46

34 144 Luís Louro Falsos Lentos Senior Masculino 57:42 +25:50 05:46

35 172 Emanuel Alexandre Silva Xavier Individual Senior Masculino 01:12:47 +40:54 07:17

36 83 Vasco Santos DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Senior Masculino 01:22:25 +50:33 08:15

37 80 Daniel Magalhães DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Senior Masculino 01:22:26 +50:34 08:15

38 49 Diogo Marques CCD Sertã Senior Masculino 01:24:03 +52:11 08:24

39 289 João Luís Antunes Martins Ribeiro ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS Senior Masculino 01:38:05 +01:06:13 09:49

40 1107 José Almeida Reumáticos Senior Masculino 01:38:40 +01:06:47 09:52

41 1018 David Antunes CCD Sertã Senior Masculino 01:46:06 +01:14:14 10:37

42 1019 Paulo Sobreira CCD Sertã Senior Masculino 01:46:07 +01:14:15 10:37

43 1075 Emanuel Rodrigues Individual Senior Masculino 01:47:59 +01:16:06 10:48

Veterana F35

1 179 ANA CATARINA PEREIRA DAS 
NEVES Individual Veterana F35 38:47 03:53

2 53 Liliana de Jesus Bernardo Martins CCD Sertã Veterana F35 41:12 +02:25 04:07

3 2 Mia Sanches ACPortalegre/UTSM Veterana F35 42:16 +03:29 04:14

4 32 Sandra Cristina Martins Ferreira CASA DO BENFICA EM 
CASTELO BRANCO

Veterana F35 42:27 +03:40 04:15

5 87 Elisabete Rodrigues DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterana F35 43:34 +04:46 04:21

6 62 Marta Xavier Club União Idanhense Veterana F35 44:13 +05:25 04:25

7 31 Cristina Maria Cardoso Dias Nunes CASA DO BENFICA EM 
CASTELO BRANCO

Veterana F35 46:54 +08:07 04:41

8 88 Liliana Lopes DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterana F35 46:58 +08:11 04:42

9 72 Patrícia Mesquita Correr por Castelo Branco Veterana F35 47:35 +08:48 04:46

10 86 Donzília Rodrigues DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterana F35 47:37 +08:50 04:46
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11 85 Catarina Simões DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterana F35 48:59 +10:12 04:54

12 181 Célia Caio Individual Veterana F35 49:34 +10:47 04:57

13 90 Mónica Parente DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterana F35 51:07 +12:20 05:07

14 89 Maria Alves DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterana F35 52:11 +13:24 05:13

15 127 Ana Luísa da Silva Marçal ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS Veterana F35 52:33 +13:45 05:15

16 91 Vera Dias DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterana F35 53:07 +14:20 05:19

17 70 Andreia Tomé Correr por Castelo Branco Veterana F35 56:02 +17:14 05:36

18 129 Fátima Gramaxo ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS Veterana F35 57:11 +18:24 05:43

19 84 Ana Rita Castanheira DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterana F35 58:43 +19:56 05:52

20 128 Ana Sofia Ferreira Marçal ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS Veterana F35 01:00:59 +22:11 06:06

21 182 Silvia Ferreira Individual Veterana F35 01:02:29 +23:42 06:15

22 1096 Elisangela donato alves Pe leve Veterana F35 01:27:34 +48:47 08:45

23 1062 Micaela Pires Individual Veterana F35 01:36:17 +57:30 09:38

24 1046 Carla silva Individual Veterana F35 01:38:23 +59:36 09:50

25 1085 Patrícia Ladeiras Ladeiras Family Team Veterana F35 01:39:10 +01:00:22 09:55

26 605 Sónia Figueira ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS Veterana F35 01:45:47 +01:07:00 10:35

27 1066 Sandra Marisa Mendes Ribeiro Individual Veterana F35 01:47:00 +01:08:13 10:42

28 1015 Paula Martins CCD Sertã Veterana F35 01:47:00 +01:08:13 10:42

29 553 Cristela Ramos Alfaiate Soares CCD Sertã Veterana F35 01:47:04 +01:08:17 10:42

30 1060 Lúcia Santos Individual Veterana F35 01:47:59 +01:09:12 10:48

31 1069 Sónia Sofia do Carmo Antunes 
Lourenço Individual Veterana F35 01:55:53 +01:17:06 11:35

32 1004 Letícia Duarte Ansibikers Veterana F35 02:02:03 +01:23:16 12:12

33 1091 Zélia Marisa Rosa Patrício Mata's automóveis Veterana F35 02:02:04 +01:23:17 12:12

Veterana F45

1 231 Magda Isabel Louro Ribeiro Núcleo de Juventude do Concelho 
de Proença-a-Nova Veterana F45 41:11 04:07

2 5 Odete Barbas ACPortalegre/UTSM Veterana F45 44:38 +03:26 04:28

3 185 Jennie Carolina Järlborn Individual Veterana F45 45:04 +03:52 04:30

4 4 Maria Cabral ACPortalegre/UTSM Veterana F45 46:10 +04:58 04:37

5 224 Carla Conceição N.A.Z.A Veterana F45 46:11 +05:00 04:37

6 6 Rute Ferreira ACPortalegre/UTSM Veterana F45 47:41 +06:29 04:46

7 63 São Pires Club União Idanhense Veterana F45 48:41 +07:29 04:52

8 186 Maria João Araújo Individual Veterana F45 49:34 +08:22 04:57

9 184 Helena Lalanda Individual Veterana F45 52:12 +11:00 05:13

10 93 Magda Bretes DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterana F45 54:02 +12:50 05:24

11 1064 Paula ferreira Individual Veterana F45 59:57 +18:45 06:00

12 157 Maria Tomaz Grupo desportivo da Mata Veterana F45 01:00:12 +19:00 06:01

13 244 Carla silva Running Clube da Floresta Veterana F45 01:03:16 +22:04 06:20

14 245 Maria Martins Running Clube da Floresta Veterana F45 01:11:08 +29:56 07:07
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15 1065 Rosário Antunes Individual Veterana F45 01:25:45 +44:33 08:34

16 1084 Lurdes Matias Ladeiras Family Team Veterana F45 01:25:45 +44:33 08:34

17 1063 Paula Armandina Ferreira Almeida Individual Veterana F45 01:34:24 +53:12 09:26

18 1022 Lúcia Silva DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterana F45 01:34:28 +53:16 09:27

19 92 Luísa Mendonça DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterana F45 01:34:31 +53:19 09:27

20 1029 Maria de Lurdes Duarte Dias ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS Veterana F45 01:37:49 +56:37 09:47

21 1094 Ana sofia nabais Cardoso Pe leve Veterana F45 01:40:31 +59:19 10:03

22 1098 Luisa Maria ramos calado domingos Pe leve Veterana F45 01:40:32 +59:20 10:03

23 1067 Sandrina Santos Figueira Individual Veterana F45 01:45:47 +01:04:35 10:35

24 1013 Célia Ramos CCD Sertã Veterana F45 01:46:59 +01:05:48 10:42

25 1016 Sandra Tavares CCD Sertã Veterana F45 01:47:00 +01:05:48 10:42

26 1053 Elsa Margarida Marques Nunes Nunes Individual Veterana F45 01:47:02 +01:05:50 10:42

27 554 Emília Margarida Antunes Praxedes 
Nunes CCD Sertã Veterana F45 01:47:04 +01:05:52 10:42

28 1039 Adelina Maria Nunes Pires Individual Veterana F45 01:47:15 +01:06:03 10:43

29 1068 Sónia Carreira Simão Individual Veterana F45 01:55:51 +01:14:40 11:35

30 1052 Dina Paula Pimenta Simões Individual Veterana F45 01:55:54 +01:14:42 11:35

31 1089 Cristina Maria Nunes Lopes Mata Mata's automóveis Veterana F45 02:02:03 +01:20:51 12:12

Veterana F55
1 158 Sílvia Moraes Grupo desportivo da Mata Veterana F55 54:38 05:28

2 58 Rute Pereira CCDSINTRENSE Veterana F55 57:40 +03:02 05:46

3 246 Cristina Lourenço Running Clube da Floresta Veterana F55 01:05:06 +10:27 06:31

4 219 Silvina Ladeiras Ladeiras Family Team Veterana F55 01:06:47 +12:09 06:41

5 218 Maria Amélia Lopes Ladeiras Family Team Veterana F55 01:11:23 +16:45 07:08

6 55 Julieta Coelho CCD Sertã Veterana F55 01:11:36 +16:58 07:10

7 1099 Maria Isabel lopes ventura Antunes Pe leve Veterana F55 01:27:35 +32:57 08:46

8 1043 Anabela Ferreira Nunes Rodrigues Individual Veterana F55 01:34:22 +39:44 09:26

9 191 Maria Vicente Individual Veterana F55 01:46:08 +51:30 10:37

10 1012 Anabela Antunes CCD Sertã Veterana F55 01:47:01 +52:23 10:42

11 1044 Angelina Rosa Da Costa Individual Veterana F55 01:56:15 +01:01:37 11:38

Veterano M35
1 68 Filipe Rosa Clube Atletismo Marinha Grande Veterano M35 28:23 02:50

2 195 Ernesto Pereira Individual Veterano M35 32:14 +03:50 03:13

3 226 Vítor Pereira N.A.Z.A Veterano M35 32:18 +03:55 03:14

4 64 Nuno Pires Club União Idanhense Veterano M35 32:42 +04:19 03:16

5 35 Nuno Miguel Gamboa CASA DO BENFICA EM 
CASTELO BRANCO

Veterano M35 32:58 +04:35 03:18

6 225 Manuel Mascarenhas N.A.Z.A Veterano M35 33:03 +04:39 03:18

7 74 João Fonseca Correr por Castelo Branco Veterano M35 34:40 +06:16 03:28

8 34 Frederico José Alves Teles CASA DO BENFICA EM 
CASTELO BRANCO

Veterano M35 34:57 +06:33 03:30
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9 137 Sérgio Ferreira Barata ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS Veterano M35 35:16 +06:52 03:32

10 237 Pedro Silva Penta Clube da Covilhã Veterano M35 35:32 +07:09 03:33

11 12 Marco Daniel Alves Amigos do Pedal - Cortes do Meio Veterano M35 36:01 +07:37 03:36

12 236 Amaro Teixeira Penta Clube da Covilhã Veterano M35 36:27 +08:04 03:39

13 197 João Monteiro Individual Veterano M35 36:34 +08:11 03:39

14 200 Jorge Moreira Individual Veterano M35 36:43 +08:20 03:40

15 201 Luís Garcia Individual Veterano M35 37:27 +09:03 03:45

16 33 António Manuel Pires Correia Gomes CASA DO BENFICA EM 
CASTELO BRANCO

Veterano M35 38:10 +09:46 03:49

17 133 João Silva ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS Veterano M35 38:15 +09:52 03:50

18 98 David Cacilhas DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterano M35 38:48 +10:25 03:53

19 56 Edgar Manso CCD Sertã Veterano M35 39:19 +10:55 03:56

20 105 José Lucas DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterano M35 39:21 +10:57 03:56

21 73 Bruno Luis Correr por Castelo Branco Veterano M35 40:13 +11:49 04:01

22 254 Bruno Filipe Almeida Antunes Individual Veterano M35 40:30 +12:07 04:03

23 108 Ricardo da Silva DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterano M35 41:29 +13:06 04:09

24 97 Bruno Silva DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterano M35 41:44 +13:21 04:10

25 135 Luís Carlos Alves Martins ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS Veterano M35 41:47 +13:23 04:11

26 36 Tiago José Nunes Lourenço CASA DO BENFICA EM 
CASTELO BRANCO

Veterano M35 41:52 +13:28 04:11

27 95 Alexandre Santos DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterano M35 42:16 +13:52 04:14

28 104 Jorge Arnauth DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterano M35 42:45 +14:21 04:16

29 131 Daniel Filipe Lopes Ferreira Marçal ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS Veterano M35 42:52 +14:29 04:17

30 19 Tiago Lopes Ansibikers Veterano M35 42:58 +14:34 04:18

31 202 Miguel Baptista Individual Veterano M35 43:51 +15:27 04:23

32 194 Davide Alves Individual Veterano M35 44:24 +16:01 04:26

33 109 Sergio Alves DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterano M35 45:06 +16:42 04:31

34 203 Tiago Coelho Individual Veterano M35 45:38 +17:14 04:34

35 107 Nuno Leal DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterano M35 45:40 +17:17 04:34

36 99 David Simão DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterano M35 46:10 +17:46 04:37

37 134 Jorge Manuel Mendes Lopes ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS Veterano M35 47:00 +18:37 04:42

38 96 André Nunes DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterano M35 48:07 +19:44 04:49

39 1153 Nuno Aguiar Individual Veterano M35 49:21 +20:58 04:56

40 192 Bruno Filipe Almeida Antunes Individual Veterano M35 49:24 +21:01 04:56

41 102 João Miguel Xavier DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterano M35 49:26 +21:03 04:57

42 103 João Ribeiro DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterano M35 50:12 +21:49 05:01

43 100 Humberto Castanheira DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterano M35 50:56 +22:32 05:06

44 196 João Luís Amoroso Individual Veterano M35 50:59 +22:36 05:06
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45 136 Marco André Vicente Custódio ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS Veterano M35 51:31 +23:08 05:09

46 220 Luís Ferreira Ladeiras Family Team Veterano M35 51:40 +23:17 05:10

47 193 Carlos Andre Hipolito Fonseca Individual Veterano M35 53:44 +25:21 05:22

48 130 Bruno Ferreira Barata ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS Veterano M35 54:33 +26:09 05:27

49 199 Jorge Miguel Simões Lopes Individual Veterano M35 55:31 +27:08 05:33

50 106 Nuno Jorge DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterano M35 59:49 +31:25 05:59

51 1104 Marco Alexandre Simões calado 
mendes Pe leve Veterano M35 01:32:47 +01:04:24 09:17

52 1076 Ivo Pereira Gomes Individual Veterano M35 01:43:08 +01:14:44 10:19

53 551 Edgar José da Silva Individual Veterano M35 01:55:36 +01:27:12 11:34

54 1008 Vergilio Duarte Ansibikers Veterano M35 02:02:04 +01:33:41 12:12

55 147 Roberto Barata Grupo de Convívio e Amizade nas 
Donas

Veterano M35 02:04:13 +01:35:49 12:25

Veterano M45

1 69 Paulo Ferreira Clube de Atletismo de Ferreira do 
Zêzere Veterano M45 33:55 03:23

2 552 José Carlos Gonçalves Mendes Individual Veterano M45 36:10 +02:15 03:37

3 37 Dorvalino Teixeira da Costa CASA DO BENFICA EM 
CASTELO BRANCO

Veterano M45 36:30 +02:35 03:39

4 227 João Bogalheiro N.A.Z.A Veterano M45 36:38 +02:43 03:40

5 111 Luis Miguel Farinha DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterano M45 37:04 +03:09 03:42

6 146 Luís Marçal FC Os Belenenses Veterano M45 37:18 +03:23 03:44

7 110 José Cruz DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterano M45 37:23 +03:28 03:44

8 228 Nuno Silva N.A.Z.A Veterano M45 37:39 +03:44 03:46

9 65 João Varão Club União Idanhense Veterano M45 38:34 +04:39 03:51

10 159 Vitor Santos Grupo desportivo da Mata Veterano M45 38:40 +04:45 03:52

11 115 Nuno Arnauth DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterano M45 38:42 +04:47 03:52

12 206 Helder Barata Individual Veterano M45 39:15 +05:20 03:55

13 207 João Manuel Mendes Galvão Galvão Individual Veterano M45 39:22 +05:27 03:56

14 139 Miguel Angelo Quirino da Palma ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS Veterano M45 39:46 +05:51 03:59

15 148 Luis Jesus Grupo de Convívio e Amizade nas 
Donas

Veterano M45 39:46 +05:51 03:59

16 8 Luis Rodrigues ACPortalegre/UTSM Veterano M45 40:11 +06:16 04:01

17 253 Rui Mendes THOMAR ATHLETICS Veterano M45 41:02 +07:07 04:06

18 38 Rui Filipe Soares Salgueiro CASA DO BENFICA EM 
CASTELO BRANCO

Veterano M45 41:50 +07:55 04:11

19 113 Luís Victória DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterano M45 42:20 +08:25 04:14

20 112 Luís Rodrigues DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterano M45 42:48 +08:53 04:17

21 57 Vitor Barata CCD Sertã Veterano M45 43:23 +09:27 04:20

22 117 Paulo Lopes DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterano M45 44:09 +10:13 04:25

23 205 Fernando Guerreiro Individual Veterano M45 44:11 +10:16 04:25
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24 155 Hugo Paiva Grupo Desportivo Águias do 
Canhoso

Veterano M45 45:06 +11:11 04:31

25 114 Marco Mendonça DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterano M45 45:18 +11:23 04:32

26 116 Paulo Antunes DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterano M45 45:55 +12:00 04:36

27 204 Edgar Lança Individual Veterano M45 46:20 +12:25 04:38

28 211 Rui Antunes Individual Veterano M45 46:36 +12:41 04:40

29 118 Pedro Canhoto DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterano M45 49:48 +15:53 04:59

30 232 António Manuel Lopes Oliveira Palhais Veterano M45 50:52 +16:57 05:05

31 210 Miguel Calado Individual Veterano M45 51:11 +17:16 05:07

32 138 Hélder José Mendes Miranda ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS Veterano M45 51:30 +17:35 05:09

33 141 Jorge Henriques Equipa do Pinhal Veterano M45 52:45 +18:49 05:16

34 247 Miguel Vieira Running Clube da Floresta Veterano M45 01:11:07 +37:12 07:07

35 1037 Rui Marçal Equipa do Pinhal Veterano M45 01:24:05 +50:10 08:24

36 1073 Carlos Godinho Individual Veterano M45 01:25:46 +51:51 08:35

37 1080 Pedro Crespo Individual Veterano M45 01:41:45 +01:07:50 10:10

38 21 Abel Madruga Ansibikers Veterano M45 01:44:10 +01:10:15 10:25

39 1033 Luís Manuel Fernandes Viana ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS Veterano M45 01:44:13 +01:10:18 10:25

40 1070 Américo Pedro Silva Individual Veterano M45 01:47:02 +01:13:07 10:42

41 208 Jorge Alves Individual Veterano M45 01:47:14 +01:13:19 10:43

42 1006 Rui Feitor Ansibikers Veterano M45 02:02:01 +01:28:06 12:12

43 149 Sérgio Santos Grupo de Convívio e Amizade nas 
Donas

Veterano M45 02:04:12 +01:30:17 12:25

Veterano M55

1 150 Fernando Matos Grupo de Convívio e Amizade nas 
Donas

Veterano M55 32:16 03:14

2 229 Mário Fernandes N.A.Z.A Veterano M55 35:52 +03:35 03:35

3 239 Rui Pais Penta Clube da Covilhã Veterano M55 36:20 +04:04 03:38

4 59 Rui Grazina CCDSINTRENSE Veterano M55 36:34 +04:17 03:39

5 249 Antonio silva Sport club Ferreira do Zêzere Trail 
Runners

Veterano M55 36:39 +04:22 03:40

6 66 José Fernandes Club União Idanhense Veterano M55 37:27 +05:11 03:45

7 28 Fernando Vital C.D. "Os Águias" de Alpiarça Veterano M55 38:00 +05:43 03:48

8 215 José lopes Individual Veterano M55 38:31 +06:15 03:51

9 9 EMÍLIO PAULINO ACPortalegre/UTSM Veterano M55 39:56 +07:39 04:00

10 119 Ernesto Parente DIAMANTINO JORGE & FILHO, 
SA

Veterano M55 40:06 +07:50 04:01

11 27 Antônio Duarte C.D. "Os Águias" de Alpiarça Veterano M55 41:34 +09:17 04:09

12 39 Eugénio Ventura Cabrita Rodrigues CASA DO BENFICA EM 
CASTELO BRANCO

Veterano M55 41:42 +09:26 04:10

13 221 Nuno Ladeiras Ladeiras Family Team Veterano M55 42:08 +09:52 04:13

14 555 Francisco Costa ACPortalegre/UTSM Veterano M55 42:17 +10:01 04:14

15 213 Carlos Alberto Rosa Duro Individual Veterano M55 43:33 +11:17 04:21

16 151 Francisco Madeira Grupo de Convívio e Amizade nas 
Donas

Veterano M55 43:49 +11:33 04:23
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17 140 António da Silva Marçal ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS Veterano M55 44:41 +12:25 04:28

18 40 Oderlindo Manuel Pegacha Vida CASA DO BENFICA EM 
CASTELO BRANCO

Veterano M55 46:54 +14:37 04:41

19 152 Eliseu Leitão Grupo Desp. Sº Domingos Veterano M55 47:29 +15:12 04:45

20 153 Fernando Bernardes Grupo Desp. Sº Domingos Veterano M55 49:32 +17:15 04:57

21 238 Carlos Neves Penta Clube da Covilhã Veterano M55 49:36 +17:19 04:58

22 230 Paulo Rola N.A.Z.A Veterano M55 56:08 +23:51 05:37

23 1155 Carlos Alberto de Miranda CCD Sertã Veterano M55 59:40 +27:24 05:58

24 212 André Campos Individual Veterano M55 01:11:41 +39:25 07:10

25 214 Joaquim Vicente Individual Veterano M55 01:14:11 +41:54 07:25

26 248 César Carvalho Running Clube da Floresta Veterano M55 01:20:48 +48:31 08:05

27 1105 Narciso da Silva Domingos Calado Pe leve Veterano M55 01:27:36 +55:19 08:46

28 1072 Carlos Alberto Ribeiro Rodrigues Individual Veterano M55 01:34:22 +01:02:05 09:26

29 1078 Leonel Ribeiro Rodrigues Individual Veterano M55 01:34:28 +01:02:11 09:27

30 1086 Celso Ladeiras Ladeiras Family Team Veterano M55 01:39:09 +01:06:52 09:55

31 1087 Helder Ladeiras Ladeiras Family Team Veterano M55 01:39:10 +01:06:53 09:55

32 1077 João José Pereira Tapadas Individual Veterano M55 01:41:44 +01:09:27 10:10
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 N.A.Z.A 5 + 10 + 20 35

2 PENTA CLUBE DA COVILHÃ 11 + 15 + 19 45

3 CASA DO BENFICA EM CASTELO BRANCO 9 + 16 + 25 50

4 CLUB UNIÃO IDANHENSE 7 + 35 + 43 85

5 CCD SERTÃ 8 + 39 + 48 95

6 DIAMANTINO JORGE & FILHO, SA 31 + 33 + 36 100

7 ENTRE ESCOLAS  IVS E ETPS 18 + 41 + 55 114

8 GRUPO DE CONVÍVIO E AMIZADE NAS DONAS 4 + 56 + 89 149

9 ACPORTALEGRE/UTSM 57 + 59 + 75 191

10 CORRER POR CASTELO BRANCO 14 + 60 + 131 205

11 LADEIRAS FAMILY TEAM 72 + 110 + 165 347

12 GRUPO DESPORTIVO DA MATA 44 + 182 + 198 424

13 REUMÁTICOS 139 + 144 + 145 428

14 ANSIBIKERS 84 + 104 + 265 453

15 FALSOS LENTOS 138 + 157 + 191 486

16 TARUCAS 169 + 170 + 171 510

17 RUNNING CLUBE DA FLORESTA 204 + 208 + 213 625

18 PE LEVE 231 + 232 + 233 696
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 506 Guilherme Figueiredo CCD Sertã 01:55 -

2 518 Leonor Silva Individual 01:58 +00:03 -

3 516 Mª Beatriz Pinto Grupo de Convívio e Amizade nas Donas 02:09 +00:14 -

4 535 Maria Rita Rodrigues Penta Clube da Covilhã 02:13 +00:18 -

5 534 Maria Inês Rodrigues Penta Clube da Covilhã 02:13 +00:18 -

6 525 Margarida Ferreira N.A.Z.A 02:44 +00:49 -

7 513 Ema Barata Miranda ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS 03:12 +01:17 -

Time Temperature Humidity 

Start 17,1ºC 72%09:00

End 17,9ºC 72%08:59
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Start 17,1ºC 72%09:00

Time Temperature Humidity 

End 17,9ºC 72%08:59

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Benjamim Feminino
1 518 Leonor Silva Individual Benjamim Feminino 01:58 -

2 516 Mª Beatriz Pinto Grupo de Convívio e Amizade nas 
Donas

Benjamim Feminino 02:09 +00:10 -

3 535 Maria Rita Rodrigues Penta Clube da Covilhã Benjamim Feminino 02:13 +00:14 -

4 534 Maria Inês Rodrigues Penta Clube da Covilhã Benjamim Feminino 02:13 +00:15 -

5 525 Margarida Ferreira N.A.Z.A Benjamim Feminino 02:44 +00:46 -

6 513 Ema Barata Miranda ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS Benjamim Feminino 03:12 +01:13 -

Benjamim Masculino
1 506 Guilherme Figueiredo CCD Sertã Benjamim Masculino 01:55 -
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LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 520 Francisco Estorninho Individual 03:55 -

2 532 Cristiana Sofia Alves Serrano Núcleo de Juventude do Concelho de Proença-a-
Nova 04:06 +00:11 -

3 507 Beatriz Dias CCD Sertã 04:15 +00:20 -

4 509 Luís Barata CCD Sertã 04:23 +00:28 -

5 515 Rafael Marçal FC Os Belenenses 04:28 +00:33 -

6 519 Daniela Ribeiro Individual 04:46 +00:51 -

7 517 Francisco Pinto Grupo de Convívio e Amizade nas Donas 05:14 +01:19 -

8 508 Filipa Ramalhosa CCD Sertã 05:17 +01:22 -

Time Temperature Humidity 

Start 18,3ºC 72%09:00

End 18,3ºC 72%09:05

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 21-jul.-2024 11:17

INFANTIS - STAGE 1

Mini Maratona Maranho 2024
Sertã, PT

21-julho-2024

OFFICIAL RESULT

1,2 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 18,3ºC 72%09:00

Time Temperature Humidity 

End 18,3ºC 72%09:05

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Infantil Feminino

1 532 Cristiana Sofia Alves Serrano Núcleo de Juventude do Concelho 
de Proença-a-Nova Infantil Feminino 04:06 -

2 507 Beatriz Dias CCD Sertã Infantil Feminino 04:15 +00:08 -

3 519 Daniela Ribeiro Individual Infantil Feminino 04:46 +00:39 -

4 508 Filipa Ramalhosa CCD Sertã Infantil Feminino 05:17 +01:10 -

Infantil Masculino
1 520 Francisco Estorninho Individual Infantil Masculino 03:55 -

2 509 Luís Barata CCD Sertã Infantil Masculino 04:23 +00:27 -

3 515 Rafael Marçal FC Os Belenenses Infantil Masculino 04:28 +00:32 -

4 517 Francisco Pinto Grupo de Convívio e Amizade nas 
Donas

Infantil Masculino 05:14 +01:18 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 21-jul.-2024 11:18

Infantis

Mini Maratona Maranho 2024
Sertã, PT

21-julho-2024

OFFICIAL RESULT

1,2 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 528 Enzo Fernandes N.A.Z.A 07:38 03:28

2 529 Isaac Fernandes N.A.Z.A 07:38 03:28

3 510 Gabriel Monteiro CCD Sertã 08:20 +00:42 03:47

4 521 Afonso Filipe Individual 09:11 +01:33 04:11

5 526 Vanessa Jesus N.A.Z.A 13:07 +05:29 05:58

Time Temperature Humidity 

Start 18,3ºC 72%09:00

End 18,3ºC 72%09:28

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 21-jul.-2024 11:18

INICIADOS - STAGE 1

Mini Maratona Maranho 2024
Sertã, PT

21-julho-2024

OFFICIAL RESULT

2,2 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 18,3ºC 72%09:00

Time Temperature Humidity 

End 18,3ºC 72%09:28

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Iniciado Feminino
1 526 Vanessa Jesus N.A.Z.A Iniciado Feminino 13:07 05:58

Iniciado Masculino
1 528 Enzo Fernandes N.A.Z.A Iniciado Masculino 07:38 03:28

2 529 Isaac Fernandes N.A.Z.A Iniciado Masculino 07:38 +00:00 03:28

3 510 Gabriel Monteiro CCD Sertã Iniciado Masculino 08:20 +00:41 03:47

4 521 Afonso Filipe Individual Iniciado Masculino 09:11 +01:32 04:11

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 21-jul.-2024 11:18

Iniciados

Mini Maratona Maranho 2024
Sertã, PT

21-julho-2024

OFFICIAL RESULT

2,2 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 537 Carlos Ruano Penta Clube da Covilhã 16:39 05:03

2 533 João Pedro Venâncio Alexandre Núcleo de Juventude do Concelho de Proença-a-
Nova 16:44 +00:05 05:04

3 512 Martim Marçal CCD Sertã 16:54 +00:15 05:07

4 538 Guilherme Lobo Penta Clube da Covilhã 16:59 +00:20 05:09

5 10 Francisco Manuel Gomes Costa Individual 22:43 +06:04 06:53

6 531 Lara Macedo N.A.Z.A 23:33 +06:54 07:08

7 530 Daniela Romão N.A.Z.A 24:44 +08:05 07:30

8 524 Maria João Nunes MAM 47:35 +30:56 14:25

Time Temperature Humidity 

Start 18,3ºC 72%09:00

End 18,3ºC 72%09:47

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 21-jul.-2024 11:18

JUVENIS - STAGE 1

Mini Maratona Maranho 2024
Sertã, PT

21-julho-2024

OFFICIAL RESULT

3,3 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 18,3ºC 72%09:00

Time Temperature Humidity 

End 18,3ºC 72%09:47

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Juvenil Feminino
1 531 Lara Macedo N.A.Z.A Juvenil Feminino 23:33 07:08

2 530 Daniela Romão N.A.Z.A Juvenil Feminino 24:44 +01:11 07:30

3 524 Maria João Nunes MAM Juvenil Feminino 47:35 +24:01 14:25

Juvenil Masculino
1 537 Carlos Ruano Penta Clube da Covilhã Juvenil Masculino 16:39 05:03

2 533 João Pedro Venâncio Alexandre Núcleo de Juventude do Concelho 
de Proença-a-Nova Juvenil Masculino 16:44 +00:05 05:04

3 512 Martim Marçal CCD Sertã Juvenil Masculino 16:54 +00:15 05:07

4 538 Guilherme Lobo Penta Clube da Covilhã Juvenil Masculino 16:59 +00:20 05:09

5 10 Francisco Manuel Gomes Costa Individual Juvenil Masculino 22:43 +06:04 06:53

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 21-jul.-2024 11:19

Juvenis

Mini Maratona Maranho 2024
Sertã, PT

21-julho-2024

OFFICIAL RESULT

3,3 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 1020 Tomé Antunes CCD Sertã 52:39 05:16

2 1049 Clara da Silva Gomes Individual 01:13:18 +20:39 07:20

3 1097 Fabiana Calado Domingos Pe leve 01:30:33 +37:54 09:03

4 1088 Hugo Ferreira Ladeiras Family Team 01:36:39 +44:00 09:40

5 1031 Dinis Pereira Fragata ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS 01:40:42 +48:03 10:04

6 1103 Lucas Rafael ferreira Pe leve 01:43:39 +51:00 10:22

7 1040 ALICE DA SILVA GOMES Individual 01:46:08 +53:29 10:37

8 1032 Lucas Manuel de Duarte Fernandes 
e Dias Viana ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS 01:47:10 +54:31 10:43

9 1028 Inês Mariana de Duarte Fernandes 
e Dias Viana ENTRE ESCOLAS  IVS e ETPS 01:47:10 +54:31 10:43

10 1045 Beatriz Reis Individual 01:48:35 +55:56 10:52

11 1057 Laura Dias Individual 01:48:37 +55:58 10:52

12 1081 Renato figueira de Silva Individual 01:48:47 +56:08 10:53

13 1014 Matilde Cardoso CCD Sertã 01:50:04 +57:25 11:00

14 1058 Leonor Antunes Individual 01:50:56 +58:17 11:06

15 1041 Alice Nunes Individual 01:55:06 +01:02:27 11:31

16 1151 Diogo Simoes Rodrigues Individual 01:58:32 +01:05:53 11:51

17 1074 Cristiano Simões Rodrigues Individual 01:58:32 +01:05:53 11:51

18 1054 Ema Simão Batista Individual 01:58:50 +01:06:11 11:53

19 1090 Inês Carolina Almeida Alcobia Mata's automóveis 02:05:02 +01:12:23 12:30

20 1079 Miguel José Marques Silva Individual 02:11:57 +01:19:18 13:12

Time Temperature Humidity 

Start 18,3ºC 72%09:00

End 18,3ºC 72%11:12

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 21-jul.-2024 11:19

CAMINHADA JOVEM - STAGE 1

Mini Maratona Maranho 2024
Sertã, PT

21-julho-2024

OFFICIAL RESULT

10 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING


